matérias constantes na Ordem do Dia, por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições, ressalvas 

ou reservas: 

5.1. As Demonstrações Financeiras da Companhia para o exercício findo em 31 de dezembro de 

2024, juntamente com o Relatório da Administração. 

5.2. A recomendação da aprovação da destinação do resultado no valor de R$ 797.480.520,10 
(setecentos e noventa e sete milhões quatrocentos e oitenta mil quinhentos e vinte reais e dez 
centavos), ad referendum da Assembleia Geral Ordinária, sendo: 

5.2.1. Para reservas de incentivos fiscais, R$ 171.066.912,94 (cento e setenta e um milhões 
sessenta e seis mil novecentos e doze reais e noventa e quatro centavos); 

5.2.2. Para reserva legal, R$ 9.678.790,35 (nove milhões seiscentos e setenta e oito mil 
setecentos e noventa reais e trinta e cinco centavos); 

5.2.3. Para dividendos mínimos, R$ 154.183.704.20 (cento e cinquenta e quatro milhões cento e 
oitenta e três mil setecentos e quatro reais e vinte centavos), podendo ser pagos até 
31/12/2025; e, 

5.2.4. Para constituição de reservas de lucros de expansão, R$ 462.551.112,61 (quatrocentos e 
sessenta e dois milhões quinhentos e cinquenta e um mil cento e doze reais e sessenta e 
um centavos). 

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, a Presidente da mesa declarou encerrados os 

trabalhos, tendo sido lavrada a presente ata, que foi lida e achada conforme e foi assinada por todos os 

presentes: Mesa – Fábio Tadeu Marchiori Gama, Presidente;